
 

 
Prot. 3502 – IV.2                                                                                Montagnana, 30 maggio 2022 

OMISSIS 

Delibera nr. 20 del 23 febbraio 2022   

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

RIUNITOSI in data 23 febbraio 2022 tramite web conference, in ottemperanza alla Legge n. 23 luglio 
2021, n. 105 e del Regolamento Interno d’Istituto; 

PRESENTI nr. 90 (novanta); 

VISTA  la validità della seduta, in base ai disposti normativi vigenti; 

VISTO  il punto nr. 3 dell’ordine del giorno del 23 febbraio 2022: Delibera adesione avviso 
pubblico n.50636 del 27/12/2021 - FESR - REACT EU - per la realizzazione di ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica: “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”, che qui integralmente si richiama, 
si comunica che, a seguito dell’approvazione delle graduatorie con decreto del direttore 
dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 2022, n. 10, la 
proposta presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a 
valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU. L’istituzione scolastica in indiriz-
zo è, pertanto, autorizzata a procedere con la realizzazione delle relative attività; 

SENTITO il Dirigente Scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto. 

DELIBERA 

all’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR - Avviso n. 50636 del 
27/12/2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

OMISSIS 

GOLDIN DR. LORELLA 
        DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 

  

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  04282700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 


